（様式第１号）
立 候 補 届

年　　月　　日

一般社団法人　北海道認知症グループホーム協会
選挙管理委員会
委員長　小林　隆弘　様
届出者氏名(自署)

この度、会長候補者選挙に立候補いたしたく、下記のとおり届け出ます。

記

1． 会員番号

２．立候補者氏名

３．メールアドレス

４．生年月日（西暦）　　　　　年　　月　　日

５．年齢　　　　　　　　　　歳（告示日現在の満年齢）

６．法人名事業所名称

７．事業所所在地　　　〒　　　－
住所

８．携帯電話番号　　　　　　－　　　　－

９．副会長候補者　推薦者氏名等
　　※次期理事会体制の基礎となりますので、下記に必ず３名の記入をお願いいたします。
ⅰ）法人名　　　　　　　　　　　　　事業所名
法人役職　　　　　　　　　　氏　　名
　　ⅱ）法人名　　　　　　　　　　　　　事業所名
法人役職　　　　　　　　　　氏　　名
　　ⅲ）法人名　　　　　　　　　　　　　事業所名
法人役職　　　　　　　　　　氏　　名